様式第３号
福祉協力校助成金精算(実績)報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　社会福祉法人幸手市社会福祉協議会
　　　会　長　　木　村　純　夫　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
学校長名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　福祉協力校助成金について、つぎのとおり精算(実績)報告いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　交付額　　　　　　金                          円
２　精算額　　　　　　金                          円
＜添付書類＞
１　事業報告書
２　関係書類
２　経　費　内　訳
	種　  別
	金　額（円）
	備　考（内訳）
	実施期日

	 １　旅　費

	 ２　謝　金

	 ３　庁　費

	 　①備品費

	 　②消耗品費

	 　③通信運搬費

	 　④光熱費

	 　⑤賃金

	 　⑥会議費

	 　⑦印刷製本費

	 　⑧調査研究費

	合　　計

　備考欄には、単価、数量等積算基礎を具体的に記入すること。
　各支出にかかる領収書等証拠書類を添付すること。
　　上記のとおり報告いたします。
　　　　　　　年　　月　　日
　社会福祉法人幸手市社会福祉協議会
　　　会　長　　木　村　純　夫　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
学校長名　　　　　　　　　　　　㊞